





3	Помощник директора по делопроизводству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Помощник директора по организации учебного процесса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8А	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-1А (8А)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-2А (8А)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-3А (8А)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-4А (8А)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-5А (8А)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Преподаватель	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10А	Организатор воспитательной работы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10-1А (10А)	Организатор воспитательной работы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Уборщик помещений (Уборщик производственных и служебных помещений)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 31.10.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор филиала в ст. Полтавская

(должность)

(подпись)

Плахотнюк А.Н.

Ф.И.О.

31.10.17

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по ОТ

(должность)

(подпись)

Смолиговец Г.С.

Ф.И.О.

31.10.17

(дата)

Уполномоченное лицо по охране труда  
от коллектива техникума

(должность)

(подпись)

Лысич А.Г.

(Ф.И.О.)

31.10.17

(дата)



Помощник директора филиала техникума в ст. Полтавская по организации учебного процесса

(должность)

  
(подпись)

Стебловская Е.В.

(Ф.И.О.)

31.10.17

(дата)

Помощник директора филиала техникума в ст. Полтавская по делопроизводству

(должность)

  
(подпись)

Куликова Н.А.

(Ф.И.О.)

31.10.17

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

653

(№ в реестре экспертов)

  
(подпись)

Куркова Ирина Сергеевна

(Ф.И.О.)

31.10.17г.

(дата)